
 
Projekt współfinansowany przez Unię Europejską ze środków EFRP w ramach RPOWD na lata 2007-2013 

Umowa z dnia 11.08.2011r. UDA-RPDS.08.01.00-02.007/11-00 

 
Wałbrzych, 14.02.2012r.  

DZPZ-530-Zp/16/PN-13/12 

 

Wykonawcy wg rozdzielnika 

 

Wynik postępowania 

Dotyczy: przetarg nieograniczony na ,, Pełnienie funkcji Inspektora Nadzoru Inwestorskiego w 
ramach zadania «Budowa Centrum Pulmonologii dla Górników przy Specjalistycznym Szpitalu im. 
dra A. Sokołowskiego w Wałbrzychu»- II etap”  

-Zp/16/PN-13/12 

 

Specjalistyczny Szpital im. dra Alfreda Sokołowskiego w Wałbrzychu zawiadamia zgodnie z 

art. 92 ust. 1 pkt 1 ustawy Pzp o wyborze najkorzystniejszej oferty w przedmiotowym postępowaniu. 

 

Na Wykonawcę w w/w postępowaniu zostaje wybrany Wykonawca: 

NBQ Sp. z o.o., Ul. Gdańska 3c, 70-660 Szczecin- wartość z VAT- 142 680,00zł 

 Uzasadnienie wyboru: 
 NajniŜsza cena. 
 Oferta nr 1- uzyskała 100pkt. 
 
W postępowaniu ofertę złoŜyli równieŜ Wykonawcy: 
 

Przedsiębiorstwo WielobranŜowe ,,INWEST” Sp. z o.o., Ul. Bagienna 1, 59-220 Legnica- 
Wartość z VAT- 196 800,00zł 
Oferta nr 2- uzyskała 72,50 pkt. 
 
KOMPLET INWEST s.j. Tomasz Granops ElŜbieta PraŜanowska-Nieboj,Al. 11-go Listopada 91 
K, 66-400 Gorzów Wlkp.- Wartość z VAT 199 999,23zł 
Oferta nr 3 - uzyskała 71,34pkt. 



 
Projekt współfinansowany przez Unię Europejską ze środków EFRP w ramach RPOWD na lata 2007-2013 

Umowa z dnia 11.08.2011r. UDA-RPDS.08.01.00-02.007/11-00 

 
Powiernictwo Kordek Biuro Obsługi Budownictwa Stanisław Kordek, Ul. Gdańska 47/31, 84-
230 Rumia- Wartość z VAT 231 240,00zł 
Oferta nr 4- uzyskała 61,70 pkt. 
 
Miastoprojekt Wrocław Sp. z o.o., Ul. Św.Mikołaja 8-11, 50-125 Wrocław- wartość z VAT- 
216 295,50zł 
Oferta nr 6- uzyskała 65,96pkt. 
 
Wałbrzyska Dyrekcja Inwestycji Sp. z o.o., Ul.Wrocławska 5, 58-309 Wałbrzych- wartość z 
VAT- 215 250,00zł 
Oferta nr 7- uzyskała 66,28pkt 
 
Przedsiębiorstwo Usług Inwestycyjnych ,,INWEST-PROJEKT” Sp. z o.o., Ul.Ogrodowa 15a 
58-306 Wałbrzych- Wartość z VAT- 255 419,99zł 
Oferta nr 8- uzyskała 55,86pkt. 
 
Wykonawca Biuro Projektów i Usług techniczno-Budowlanych,Ul. Uczniowska 21,58-306 
Wałbrzych zostaje wykluczony zgodnie z art. 24 ust. 2 pkt. 4., a oferta nr 5 zostaje odrzucona 

zgodnie z art. 89 ust. 1 pkt. 2 i 5 ustawy Pzp.  

Wykonawca został wezwany przez Zamawiającego do dostarczenia dokumentów nie załączonych do 

oferty m.in. tj. aktualnego  zaświadczenie właściwego oddziału ZUS lub KRUS potwierdzającego, Ŝe 
Wykonawca nie zalega z opłacaniem składek na ubezpieczenie zdrowotne i społeczne lub 
potwierdzenie, Ŝe uzyskał przewidziane prawem zwolnienie, odroczenie lub rozłoŜenie na raty 
zaległych płatności lub wstrzymanie w całości wykonania decyzji właściwego organu – wystawione 
nie wcześniej niŜ 3 miesiące przed upływem terminu składania ofert. 
Dokument dostarczony do Zamawiającego w dniu 14.02.2012r. do godz. 12:00 nie spełnia wymogów 

określonych w SIWZ, gdyż nie jest wystawiony nie wcześniej niż 3 miesiące przed upływem terminu składania 

ofert. 

                    Specjalistyczny Szpital im. dra Alfreda Sokołowskiego w Wałbrzychu informuje, że umowa 

w przedmiotowym postępowaniu zostanie zawarta po wniesieniu przez Wykonawcę zabezpieczenia 

należytego wykonania umowy tj. 5% wartości wynagrodzenia brutto, zgodnie z Rozdz. XVI SIWZ, 

jednak nie wcześniej niż  21.02.2012r. (zgodnie z art. 94 ust. 1 pkt. 1 ppkt. 2 Pzp). 

 

 

                                    Dyrektor Szpitala 

                                     Mariola Dudziak 



 
Projekt współfinansowany przez Unię Europejską ze środków EFRP w ramach RPOWD na lata 2007-2013 

Umowa z dnia 11.08.2011r. UDA-RPDS.08.01.00-02.007/11-00 

 
 

ROZDZIELNIK 

Wykonawcy w postępowaniu 

Przetarg nieograniczony na  

,,Pełnienie funkcji Inspektora Nadzoru Inwestorskiego w ramach zadania «Budowa Centrum 

Pulmonologii dla Górników przy Specjalistycznym Szpitalu im. dra 

A. Sokołowskiego w Wałbrzychu»- II etap”. 
B.  

Numer 
oferty 

Nazwa (firma) i adres wykonawcy 

1 NBQ Sp. z o.o. 
Ul. Gdańska 3c 
70-660 Szczecin 

2 Przedsiębiorstwo WielobranŜowe ,,INWEST” Sp. z o.o. 
Ul. Bagienna 1 
59-220 Legnica 

3 KOMPLET INWEST s.j. 
Tomasz Granops ElŜbieta PraŜanowska-Nieboj 
Al. 11-go Listopada 91 K 
66-400 Gorzów Wlkp. 

4 Powiernictwo Kordek Biuro Obsługi Budownictwa Stanisław Kordek 
Ul. Gdańska 47/31 
84-230 Rumia 

5 Biuro Projektów i Usług techniczno-Budowlanych 
Ul. Uczniowska 21 
58-306 Wałbrzych 

6 Miastoprojekt Wrocław Sp. z o.o. 
Ul. Św.Mikołaja 8-11 
50-125 Wrocław 

7 Wałbrzyska Dyrekcja Inwestycji  
Sp. z o.o. 
Ul.Wrocławska 5 
58-309 Wałbrzych 

8 Przedsiębiorstwo Usług Inwestycyjnych ,,INWEST-PROJEKT” Sp. z o.o. 
Ul.Ogrodowa 15a 
58-306 Wałbrzych 

 
 


